
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 66 

DETERMINA 
N. 41 DEL 21/01/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 6966 DEL 29/01/2014 

CLASSIFICAZIONE: SISTEMA INFORMATIVO

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PIANALTO PATRIZIA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: MISSAGIA MARCELLO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMI INFORMATICI, TELEMATICI E SIT

OGGETTO:
SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU PIATTAFORMA 
MEPA  E  PROROGA  SERVIZI  IN  ATTESA  ESPLETAMENTO  GARA  SGIG  Z360D76373  



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

  

 

…........................................................IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Il Consiglio Comunale già nella seduta del 26 febbraio 2004, aveva approvato una specifica 
mozione per favorire una maggiore diffusione delle sedute del Consiglio stesso. Il pubblico cui è 
consentito l’accesso alla sala consiliare è infatti limitato a sole quaranta unità per ragioni correlate 
alla sicurezza dei locali, il che costituisce un consistente restringimento del diritto di partecipazione 
dei cittadini, sancito della legge. 

Con determinazione dirigenziale NPG 31953/76 del 9.6.2008, si è quindi provveduto ad 
approvare  la  spesa  per  la  realizzazione  di  un  mezzo  di  diffusione  “on  line”  delle  sedute  del 
Consiglio  Comunale,  su  specifica  sollecitazione  del  Presidente  del  Consiglio  stesso,  giusta 
richiesta del 30 maggio 2008, NPG 30474. Tale servizio, denominato “Consiglio Comunale On 
Line”, consente di pubblicare sul sito istituzionale del Comune di Vicenza le sedute del Consiglio 
Comunale con lo scopo di dare la possibilità ai cittadini  di collegarsi  ad Internet  e partecipare 
“virtualmente” all’evento; inizialmente è stato attivato in via sperimentale in modo tale da poter 
valutarne l’efficacia e l'impatto nei confronti della cittadinanza e proporre, per il prosieguo, una 
gara  di  affidamento  a  seguito  di  una  rilevazione  più  puntuale  dei  reali  fabbisogni 
dell’Amministrazione. 

Con determinazione dirigenziale NPG  75474 del 15.11.2010 è stato indetto un bando di 
gara  per  la  fornitura  e  la  posa  in  opera  di  nuovi  arredi  per  la  sala  del  Consiglio  Comunale 
comprensivo della fornitura ed installazione di impianti di amplificazione e sistema di votazione 
elettronica, ma non di una piattaforma di diffusione delle sedute via Internet. 

Con determinazione dirigenziale NPG 67623  del 16/09/2013, in attesa di risolvere alcuni 
problemi legati  all'acustica della sala dove si  svolgono le riunioni del Consiglio Comunale,  per 
mantenere la continuità operativa e garantire il diritto di partecipazione dei cittadini si è ritenuto 
opportuno rinnovare il servizio per l’anno 2013. 

Verificato che è sempre maggiore l'utilizzo di questo tipo di strumento da parte dei cittadini 
anche  con accessi effettuati da postazioni remote e  con una eterogeneità di terminali, anche 
mobili, con lo scopo di avvantaggiare sempre di più il cittadino e di garantire una sempre maggiore 
diffusione delle sedute, si rende necessario provvedere all'individuazione di una ditta fornitrice per 
la realizzazione delle attività descritte in premessa,  stabilita mediante l'utilizzo di una procedura 
formalizzata.

Poichè è necessario  garantire il servizio fino al termine delle procedure di gara, si ritiene di 
provvedere a prorogare il servizio attualmente esistente con TELECOM ITALIA - Via Carducci, 24 
TES T/NE 3° Piano - 30170 MESTRE (VE).  La stessa società fornisce anche un servizio annuale di 
posta elettronica a favore degli  Istituti scolastici comunali, affidato con la stessa determinazione 
dirigenziale succitata per n. 100 account di posta elettronica e n. 11 domini gestiti/configurati. 

In  attesa  della  apertura  della  convenzione  Consip  Servizi  di  posta  elettronica  e  posta 
elettronica certificata (servizi di messaggistica) - Contratto quadro ai sensi dell’art. 1, comma 192, 

    (firma)  ___________________



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

Legge n. 311/2004 la cui gara è stata aggiudicata  in data 31/05/2013 a TELECOM ITALIA SPA - 
I.T. TELECOM S.R.L.  che prevede di poter disporre di  un servizio di posta elettronica (PEL) 
suddiviso su due tipologie di caselle base e avanzate erogato attraverso un’infrastruttura dedicata 
alle  Pubbliche  Amministrazioni  in  outsourcing  presso  il  Centro  Servizi  del  Fornitore, dove  si 
andranno ad ordinare le caselle per le scuole, si rende necessario prorogare anche tale servizio 
per sei mesi,  anche per garantire le attività di migrazione delle caselle in uso.

Pertanto, per quanto concerne il Consiglio comunale on line si è proceduto ad effettuare 
una  ricerca di  mercato  tra  alcune  ditte  fornitrici  in  grado  di  offrire  in  tempi  rapidi  un  sistema 
adeguato alle necessità dell'Amministrazione.

La realizzazione delle  attività  in  parola è finanziata con fondi messi a disposizione dal 
Settore Sistemi Informatici, Telematici e Sit.

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 
488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 
approvvigionamento;

Atteso che la convenzione Consip per le caselle di poste elettronica non è ancora attiva; 

Verificato quindi che le attività richieste dall’amministrazione, che si intendono realizzare, 
rientrano nei limiti di valore e nelle categorie merceologiche elencate dal “Regolamento per 
l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure telematiche” del Comune di 
Vicenza;

Si ritiene di procedere mediante acquisizione in economia con la procedura del cottimo 
fiduciario tramite Richiesta di Offerta (RDO) sulla piattaforma telematica messa a disposizione da 
Consip dal Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per lo strumento di diffusione delle 
sedute del Consiglio Comunale On line, mentre per le Caselle di Posta elettronica si provvederà 
all'acquisto in convenzione, una volta attiva la convenzione succitata.

Sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma 5 del D. Lgs. 81/28 e successiva determinazione n° 3 del 05/03/2008 “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura”  formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000, che:
con l’esecuzione del contratto si intende perseguire  il seguente fine: realizzare il   servizio di 
diffusione delle sedute del Consiglio Comunale On line;
il contratto verrà stipulato mediante l'utilizzo di comunicazioni elettroniche certificate;
la scelta del contraente viene effettuata mediante procedura di gara (Richiesta di Offerta) con 
ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per il Consiglio Comunale On line;

    (firma)  ___________________



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

L'importo a base d'asta è di Euro 9.000,00 oltre l'Iva soggetti  a ribasso, per un importo 
totale di Euro 10.980,00.

L'importo relativo alla proroga contrattuale necessaria all'erogazione del servizio è di Euro 
6000,00 oltre l'Iva pari ad Euro  7.320,00. 

Gli importi  previsti,  considerato il  tipo di servizio richiesto,  e riferiti  ai prezzi correnti e di 
mercato, sono da ritenersi equi, congrui e convenienti per l'Amministrazione.

Tutto ciò premesso;

• Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  (regime  esercizio 
provvisorio);

• Visto il p. 8 dell’Allegato 2 al DPCM 28/12/2011 Principio contabile applicato concernente 
la contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

• Visto  il  D.M.  19  dicembre  2013  che  sposta  il  termine  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione 2014 al 28 febbraio 2014;

• Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

• Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  167/36951  del  23  maggio  2012  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2012-2014  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la realizzazione del Servizio di diffusione delle sedute del Consiglio Comunale 
On line, come descritto in premessa e per le motivazioni citate in premessa per un importo 
di gara pari ad Euro 9.000,00 oltre l'Iva;

2. di procedere  alla  realizzazione, per le motivazioni espresse in premessa, tramite la 
procedura del cottimo fiduciario –  Richiesta di Offerta - sulla piattaforma telematica del 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messa a disposizione da Consip ;

    (firma)  ___________________



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

3. di approvare il Capitolato d'Appalto per l'indizione della procedura di gara, conservato agli 
atti;

4. di quantificare il valore dell’appalto in EURO 9.000,00 oltre l'Iva pari ad Euro 10.980,00
5. di dare atto che, in attesa dell'esperimento della procedura di gara, si precede alla proroga 

per sei mesi dei servizi  di  diffusione delle sedute del consiglio  comunale on line e del 
servizio di  posta elettronica per le scuole; 

6. di affidare tale fornitura alla TELECOM ITALIA - Via Carducci, 24 TES T/NE 3° Piano - 30170 
MESTRE (VE)  per un importo totale di Euro 6.000 oltre l'iva pari ad Euro 7.320,00

7. di impegnare la spesa di  indizione gara pari  ad  Euro 10.980,00  (Iva compresa) al  cap 
1005100 “ACQUISIZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA SISTEMI CED”, del bilancio 
dell’esercizio 2014 dove esiste l'occorrente disponibilità;

8. di dare atto che alla presente procedura di approvvigionamento è stato attribuito il presente 
smart Cig Z410D6A543;

9. di  impegnare  la  spesa  di  erogazione  dei  servizi  descritti  in  premessa  in  attesa 
dell'espletamento della gara pari ad Euro 7.320,00 (Iva compresa) imputando la relativa 
spesa la   cap 1004900  “SPESE TELEFONICHE PER SEDI  PRINCIPALI”,  del  bilancio 
dell’esercizio 2014 dove esiste l'occorrente disponibilità;

10. di dare atto che alla presente procedura di approvvigionamento è stato attribuito il presente 
smart Cig  Z360D76373;

11. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

12. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

13. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2014, verranno definiti 
nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2014 in corso di approvazione;

14. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione

15. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cu al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e del DPCM 28/12/11:

    (firma)  ___________________



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

   

 

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

1 2014 7.320,00 2014 7.320,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 7.320,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1004900 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 7.320,00 OK 7.320,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2014 7.320,00 2014 7.320,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 7.320,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1004900 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 7.320,00 OK 7.320,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2014 10.980,00 2014 10.980,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 10.980,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK
Cap. n.: 1005100 9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 10.980,00 OK 10.980,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Registrazione: € €

1 2014 7.320,00 2014 7.320,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 7.320,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1004900 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 7.320,00 OK 7.320,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

Vicenza, 23/01/2014 Parere favorevole: f.to LA PO./AP Ing. Monica Saugo 

Vicenza, 24/01/2014  f.to IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ing. Marcello Missagia 

    (firma)  ___________________



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 66 

DETERMINA N. 41 DEL 21/01/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 6966  DEL 29/01/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   SISTEMA INFORMATIVO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PIANALTO PATRIZIA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  MISSAGIA MARCELLO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SISTEMI INFORMATICI – SCIG Z410D6A543 DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA PER SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE ON LINE MEDIANTE RDO SU 
PIATTAFORMA MEPA E PROROGA SERVIZI IN ATTESA ESPLETAMENTO GARA SGIG Z360D76373  

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO VARI IMPEGNO N. 93512 € 18300

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza, 04/02/2014      Visto: f.to La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _____________________

Vicenza, 05/02/2014    f.to  Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              (dott. Mauro Bellesia)   ___________________________

    (firma)  ___________________


